

国立大学法人室蘭工業大学の中期計画新旧対照表

現 行	変 更 後	変更理由
<p>I 大学の教育研究等の質の向上に関する目標を達成するためにとるべき措置</p> <p>1 教育に関する目標を達成するための措置</p> <p>(2) 教育の実施体制等に関する目標を達成するための措置</p> <p>3 その他の目標を達成するための措置</p> <p>(2) 国際化に関する目標を達成するための措置</p> <p>II 業務運営の改善及び効率化に関する目標を達成するためにとるべき措置</p> <p>2 事務等の効率化・合理化に関する目標を達成するための措置</p>	<p>I 大学の教育研究等の質の向上に関する目標を達成するためにとるべき措置</p> <p>1 教育に関する目標を達成するための措置</p> <p>(2) 教育の実施体制等に関する目標を達成するための措置</p> <p><u>②-3 北海道地区の国立大学と連携し、教養教育を充実させる。</u></p> <p>3 その他の目標を達成するための措置</p> <p>(2) 国際化に関する目標を達成するための措置</p> <p><u>③-2 北海道地区の国立大学と連携し、入学前の留学生を対象とした準備教育に取り組む。</u></p> <p>II 業務運営の改善及び効率化に関する目標を達成するためにとるべき措置</p> <p>2 事務等の効率化・合理化に関する目標を達成するための措置</p> <p><u>①-3 北海道地区の国立大学と連携し、事務の効率化・合理化のための取組を行う。</u></p>	<p>北海道地区大学と教育、国際化及び事務の共同処理等の連携を図るため。</p>